BIG BEN

Nnevation Is our eive

#WAAO005-WE1/BK1/BN1

Categoria:
Subcategoria:

Tamafio:

Embalaje:

Color:

Pilas:

Técnica de impresion:
Area de impresion:

Quantity per Box:

Carton Measurements:

Weight per piece:
Carton Weight:
Material:

Descripcion:

Relojes
Trend

case 4.8 cm dia

Bolsita burbujas

negro, Brown, blanco
1 x Button Cell Battery
Silk screen, Mirror Logo
dia 41.8 mm

200

37.5x26x39cm

0.06 kg

12.5 kg

Alloy Case, PU Leather strap

Gran reloj de disefio actual con movimiento
de cuarzo de precision. Caja de aleacion y
correa simil piel en negro, blanco o marron.



